
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Reg. Gen. 74 
del 19.03.2019 

Reg. Part. 32 
del 19.03.2019 

Oggetto: Festività Natalizie e di Fine Anno - Affidamento servizio di spettacolo 
natalizio viaggianti – Rimborso spese. 

 

L’anno duemilaventi il giorno diciannove del mese di marzo nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 Richiamata la delibera di Giunta Municipale delibera di G.M. n. 147 del 27.11.2019 sono state 
fornite al Responsabile dell’Area Amministrativa le direttive per la gestione dell’iniziativa in oggetto con 
relativa assegnazione di risorse finanziarie; 

 Vista la determina dirigenziale n. 214 del 19.12.2020 con la quale è stato affidato al Sig. Ricciardo 
Roberto, in atti generalizzato, con sede in via Q.re S. Anna - Brolo, la realizzazione di una festa per bambini 
con carrozza di Babbo Natale da effettuarsi in occasione delle Festività Natalizie, per l’importo complessivo 
di €. 200,00 esente IVA quale rimborso spese; 

 VISTA  la nota di rimborso spese presentata dal Sig. Ricciardo Roberto registrata al protocollo 
dell’Ente in data 17.01.2020 al n. 348 di richiesta rimborso spese per la realizzazione della giornata suddetta 
per l’importo di €. 200,00 esente IVA; 

 Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 

 Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
 Visti , in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 
 Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità e sui contratti; 
 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare al Sig. Ricciardo Roberto, in atti generalizzato, con sede in via Q.re S. Anna - Brolo, 
l’importo di €. 200,00 esente IVA, quale rimborso spese per la realizzazione della festa per bambini 
con carrozza di Babbo Natale da effettuarsi in occasione delle Festività Natalizie; 

2. Di imputare la relativa somma di €. 200,00 all’intervento al cap 10043 del Bilancio comunale 2019 
come atto di impegno n. 850 di competenza 2019; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 
 
              Il Responsabile del Servizio 
                                         F.to  Anna Maria lenzo 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.151 dal 
25.03.2020 al 09.04.2020 

Dalla Residenza Municipale, ____________ 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                               (Dott.____________________) 

Il Responsabile della Pubblicazione 

____________________________ 


